
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD VELIKA GORICA 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 400-09/2009-01/97 
URBROJ:  238-33-01-2009-1        
Velika Gorica,  16. studenog  2009. 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnog i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01., 60/01. – 
vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.), a u svezi s člankom 46. stavak 2. Zakona o 
proračunu (Narodne novine br.  87/08), te odredbi članka 17. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Velike 
Gorice za 2009. godinu (Službeni glasnik Grada Velike Gorice br.13/08 i 12/09), Gradonačelnik Grada Velike 
Gorice dana  16. studenog 2009. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o preraspodjeli sredstava planiranih u Proračunu Grada Velike Gorice za 2009. godinu  
 

 
I. 

 
Gradonačelnik preraspodjeljuje sredstva unutar Razdjela 08 – Upravni odjel za gospodarstvo i 

poljoprivredu između stavki rashoda i izdatka, unutar programa i aktivnosti planiranih u Proračunu Grada Velike 
Gorice za 2009. godinu ( Službeni Glasnik Grada Velike Gorice br. 12/09.) 

 
II. 

 
Sredstva u razdjelu iz točke I. ovog Zaključka preraspodjeljuju se prema slijedećem rasporedu: 
 

Pozicija Račun Naziv Plan za 2009. 
godinu 

Povećanje/ 
Smanjenje 

Novi plan za 2009. 
godinu 

Razdjel 08 

R1075 3232 Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja stambene zgrade 

480.000,00 + 100.000,00 580.000,00 

R1077 4111 Zemljište 2.111.500,00 - 100.000,00 2.011.500,00 

  Ukupno: 2.591.500,00 +/-100.000,00  2.591.500,00 

   
 

   
III. 

 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike 

Gorice. 
 
 
 

GRADONAČELNIK 
 

                                                                                                                                              Dražen Barišić, v.r.  


